



Koszęcin, 29 marca 2018 r.

GKZ.271.8.2018.BI

Wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **„Ocieplenie i remont pomieszczeń budynku OSP w Rusinowicach”**

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dalej „uPzp”,
z a w i a d a m i a, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **„Ocieplenie i remont pomieszczeń budynku OSP w Rusinowicach”**, w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 7b) ustawy Prawo zamówień publicznych, odrzuca się ofertę nr 2 złożoną przez Pana Andrzeja Kaniut prowadzącego działalność gospodarczą pn. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo – Produkcyjne „DEXBUD” Andrzej Kaniut, ul. Rolnicza 4, 42-700 Wierzbie.

Uzasadnienie:

Zgodnie z zapisem SIWZ Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 0/100) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22 marca 2018 r. **do godz. 10:00.**

Do oferty nr 2 złożonej przez Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo – Produkcyjne „DEXBUD” Andrzej Kaniut, ul. Rolnicza 4, 42-700 Wierzbie, załączono potwierdzenie dokonania transakcji z rachunku nadawcy (Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo –

Joninek

Produkcyjne „DEXBUD” Andrzej Kaniut, ul. Rolnicza 4, 42-700 Wierzbie) na rachunek Zamawiającego.

Zgodnie z art. 45 ust. 7 Prawa zamówień publicznych, wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego. Posłużenie się przez ustawodawcę sformułowaniem "wpłacać na rachunek" jest równoznaczne z koniecznością zaksięgowania środków pieniężnych na wskazanym rachunku. Sama dyspozycja nie jest zatem równoznaczna z dokonaniem wpłaty. W niniejszym przypadku środki Wykonawcy wpłacone tytułem wadium zostały zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego o godz. 10:22 w dniu 22 marca 2018 r., a więc już po upływie terminu składania ofert.

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b Prawa zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli Zamawiający żądał wniesienia wadium. Wniesienie wadium w sposób nieprawidłowy występuje w sytuacji, gdy Wykonawca wnosi wadium w żądanej kwocie, jednak niezgodnie z wymaganiami dotyczącymi wadium określonymi przez Zamawiającego w SIWZ lub w przepisach ustawy Prawa zamówień publicznych.

WOJTGMINY

Zbigniew Seniów

Rozdzielnik:

1. Firma Remontowo-Budowlana SOL-BUD Mariusz Sobala
ul. Mickiewicza 3c
42-286 Koszęcin

2. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWO-PRODUKCYJNE
„DEXBUD” Andrzej Kaniut
ul. Rolnicza 4
42-700 Wierzbie